Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste-SP

CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX:  (0xx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 – Centro – CEP 15735-000

www.cmaparecidadoeste.sp.gov.br.

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

________________________________________________________________________________

_ ______________________________

INDICAÇÃO: 60/2021

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Aparecida D’Oeste – SP.

 Indico ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Izaias Aparecido Sanchez, a

criação do Programa de Doação de Materiais de Construção para famílias de baixa

renda e/ou em situação de risco, no município de Aparecida d’Oeste.

JUSTIFICATIVA:

Esse programa será de grande ajuda para a população de baixa renda, que

infelizmente não possuem condições de arcar com materiais de construção quando

necessário.

Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste - SP, 06/08/2021.

Maria Conceição da Silva Alves de Oliveira

Vereadora